
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 15/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 10 - Personale del S.S.R.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ELENCO DISCENTI AMMESSI ESAME FINALE CORSO MMG 2014 - 2017 SECONDA

SESSIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  22 Gennaio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- il Decreto Legislativo 17/8/1999 n. 368, al titolo IV, Capo I, detta norme in materia di Formazione
Specifica in Medicina Generale;

- con Decreto  Dirigenziale  n.  2 del  13/03/2014,  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale della  Regione
Campania n. 18 del 17/03/2014, così come modificato ed integrato con il Decreto Dirigenziale n.
39 del 20/03/2014, pubblicato sul BURC n. 19 del 24/03/2014, si è provveduto ad approvare il
bando del Concorso per l’ammissione al Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale per
il triennio 2014/2017, a fronte del quale alla Regione Campania è stato assegnato un contingente
di medici da formare pari a n. 80 unità;

- in data 17/09/2014 sono state regolarmente effettuate le prove concorsuali;

- sulla scorta delle risultanze della prova di selezione fornite dalle Commissioni, è stata formulata la
relativa graduatoria di merito definitiva contestualmente approvata con il  decreto dirigenziale n.
120 del  28/10/2014;

- il corso ha avuto inizio ufficialmente il 28/11/2014;

VISTO che l’articolo 29, punto 3, del Decreto Legislativo n. 368/99 stabilisce che al termine del corso si
proceda alla formulazione del giudizio finale sugli allievi;

CONSIDERATO che questa UOD intende procedere ad un'altra seduta d'esame per coloro che hanno
concluso il percorso fissando la data per  l'espletamento della prova per il giorno 29/01/2018 alle ore
9,30 presso - Centro Direzionale Napoli, Isola f/9 – 80143 – Napoli – SO.RE.SA.;

RILEVATO che, i responsabili delle ASL hanno inviato le attestazioni, agli atti di ufficio, dei candidati
ammessi all'esame finale che hanno concluso i 36 mesi di corso ed effettuate le 4800 ore così come
previsto del D.M. Del 28/08/2014;

RITENUTO  alla stregua delle suddette attestazioni di dover ammettere alla prova d'esame finale n. 16
discenti, come da allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario titolare di P.O. dell’U.O.D. 10 Personale SSR  e
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso

DECRETA

Per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato:

 di prendere atto ed ammettere all'espletamento della prova, per la formulazione del giudizio finale
del corso di formazione specifica in medicina generale – triennio 2014/2017 n. 16 discenti, come
da allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto;

 di stabilire che con successivo decreto sarà formulata la Commissione esaminatrice;

 di trasmettere il  presente provvedimento, al Direttore Generale per la Tutela della Salute e il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale e al BURC per la pubblicazione.

  - Dr. Gaetano Patrone -
                                    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  22 Gennaio 2018


	BURC n. 6 del  22 Gennaio 2018

